
  

    

UCHWAŁA NR 90.2023 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 19 września 2023 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2023 r. 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm.) oraz na podstawie § 10 

pkt 2 uchwały Nr XLVIII.202.22 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28 grudnia 

2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2023 r. uchwala 

się, co następuje:  

 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

1.639.200,00 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1.639.200,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

1.639.200,00 zł, w tym zwiększa się wydatki  bieżące o kwotę 1.639.200,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
           ZARZĄD POWIATU : 

 
1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 27 083 756,64   28 722 956,64   

Domy pomocy społecznej 25 756 618,00   27 395 818,00   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu
8 517 600,00   10 156 800,00   

Organ 8 517 600,00   10 156 800,00   

101 751 737,83   103 390 937,83   

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 90.2023 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 19 września 2023 r.

1 639 200,00   

Razem: 1 639 200,00   

85202 1 639 200,00   

2130 1 639 200,00   

Rozdział Paragraf Zmiana

1 639 200,00   





Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 13 113 292,00   

Pozostała działalność 747 907,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 427 500,00   

Starostwo Powiatowe 427 500,00   

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 7 000,00   

Starostwo Powiatowe 7 000,00   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 299 287,00   

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 267 287,00   

Zakup usług remontowych 52 491,00   

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W 

MIĘDZYRZECZU
52 491,00   

Zakup usług zdrowotnych 19 710,00   

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W 

MIĘDZYRZECZU
19 710,00   

Oświata i wychowanie 24 564 347,13   

Pozostała działalność 3 356 019,00   

Stypendia dla uczniów 50 000,00   

Starostwo Powiatowe 50 000,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 102 800,00   

Starostwo Powiatowe 2 800,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 770 273,00   

Starostwo Powiatowe 767 133,00   

Zakup środków żywności 4 000,00   

Starostwo Powiatowe 4 000,00   

Zakup środków dydaktycznych i książek 6 500,00   

CENTRUM KSZTAŁENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W 

MIĘDZYRZECZU
0,00   

Zakup usług pozostałych 10 000,00   

CENTRUM KSZTAŁENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W 

MIĘDZYRZECZU
0,00   

Starostwo Powiatowe 10 000,00   

Pomoc społeczna 29 520 797,64   

Domy pomocy społecznej 27 013 255,00   

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

1 338 480,00   

Starostwo Powiatowe 1 338 480,00   

2360 231 000,00   1 569 480,00   

231 000,00   1 569 480,00   

852 1 639 200,00   31 159 997,64   

85202 1 639 200,00   28 652 455,00   

19 000,00   19 000,00   

10 000,00   20 000,00   

3 500,00   3 500,00   

4300 29 000,00   39 000,00   

-3 000,00   1 000,00   

4240 3 500,00   10 000,00   

-3 400,00   763 733,00   

4220 -3 000,00   1 000,00   

-1 200,00   1 600,00   

4210 -3 400,00   766 873,00   

-24 900,00   25 100,00   

4170 -1 200,00   101 600,00   

80195 0,00   3 356 019,00   

3240 -24 900,00   25 100,00   

1 200,00   20 910,00   

801 0,00   24 564 347,13   

-1 200,00   51 291,00   

4280 1 200,00   20 910,00   

75411 0,00   6 267 287,00   

4270 -1 200,00   51 291,00   

1 500,00   8 500,00   

754 0,00   6 299 287,00   

-1 500,00   426 000,00   

4610 1 500,00   8 500,00   

75095 0,00   747 907,00   

4210 -1 500,00   426 000,00   

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 90.2023 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 19 września 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

750 0,00   13 113 292,00   



Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 101 701,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ROKITNO 58 4 388 146,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W JASIEŃCU 2 583 049,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W MIĘDZYRZECZU 1 843 922,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ROKITNIE NR 38 4 378 898,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W SKWIERZYNIE 1 907 686,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 712 103,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ROKITNO 58 785 970,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W JASIEŃCU 509 546,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W MIĘDZYRZECZU 319 640,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ROKITNIE NR 38 746 090,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W SKWIERZYNIE 350 857,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 264 521,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ROKITNO 58 75 260,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W JASIEŃCU 47 406,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W MIĘDZYRZECZU 28 980,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ROKITNIE NR 38 81 500,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W SKWIERZYNIE 31 375,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 1 202 552,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W JASIEŃCU 261 105,00   

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 19 500,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W JASIEŃCU 6 000,00   

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 550,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ROKITNO 58 1 450,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ROKITNIE NR 38 1 500,00   

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 163 402,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ROKITNO 58 48 865,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W JASIEŃCU 29 445,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W MIĘDZYRZECZU 14 930,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ROKITNIE NR 38 49 000,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W SKWIERZYNIE 21 162,00   

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 711 487,53   

Pozostała działalność 441 708,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 500,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W MIĘDZYRZECZU 86 500,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 12 610,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W MIĘDZYRZECZU 12 610,00   

Zakup energii 4 500,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W MIĘDZYRZECZU 4 500,00   

Zakup usług remontowych 1 000,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W MIĘDZYRZECZU 1 000,00   

Zakup usług pozostałych 2 198,00   

-500,00   500,00   

4300 -355,00   1 843,00   

-1 500,00   3 000,00   

4270 -500,00   500,00   

355,00   12 965,00   

4260 -1 500,00   3 000,00   

2 000,00   88 500,00   

4110 355,00   12 965,00   

85395 0,00   441 708,00   

4010 2 000,00   88 500,00   

1 710,00   22 872,00   

853 0,00   4 711 487,53   

2 050,00   16 980,00   

3 732,00   52 732,00   

3 370,00   52 235,00   

2 265,00   31 710,00   

67,00   1 567,00   

4780 13 127,00   176 529,00   

4710 202,00   5 752,00   

135,00   1 585,00   

4700 6 000,00   25 500,00   

6 000,00   12 000,00   

4210 -6 000,00   1 196 552,00   

-6 000,00   255 105,00   

6 274,00   87 774,00   

1 800,00   33 175,00   

3 155,00   50 561,00   

3 348,00   32 328,00   

4120 19 681,00   284 202,00   

5 104,00   80 364,00   

60 202,00   806 292,00   

26 055,00   376 912,00   

36 785,00   546 331,00   

23 534,00   343 174,00   

4110 203 293,00   2 915 396,00   

56 717,00   842 687,00   

340 125,00   4 719 023,00   

149 235,00   2 056 921,00   

212 195,00   2 795 244,00   

136 668,00   1 980 590,00   

4010 1 171 897,00   16 273 598,00   

333 674,00   4 721 820,00   



DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W MIĘDZYRZECZU 2 198,00   

Rodzina 9 819 741,00   

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 6 980 794,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 163 000,00   

DOM DZIECKA NR 1 W SKWIERZYNIE 41 000,00   

Zakup usług remontowych 32 500,00   

DOM DZIECKA NR 1 W SKWIERZYNIE 26 500,00   

Zakup usług pozostałych 201 126,00   

DOM DZIECKA NR 1 W SKWIERZYNIE 35 001,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 500,00   

DOM DZIECKA NR 1 W SKWIERZYNIE 1 000,00   

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 58 000,00   

Pozostała działalność 37 000,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00   

Starostwo Powiatowe 8 000,00   

Zakup usług pozostałych 17 000,00   

Starostwo Powiatowe 17 000,00   

129 106 095,83   

-6 000,00   11 000,00   

Razem: 1 639 200,00   130 745 295,83   

6 000,00   14 000,00   

4300 -6 000,00   11 000,00   

90095 0,00   37 000,00   

4210 6 000,00   14 000,00   

250,00   1 250,00   

900 0,00   58 000,00   

2 000,00   37 001,00   

4360 250,00   5 750,00   

-17 250,00   9 250,00   

4300 2 000,00   203 126,00   

15 000,00   56 000,00   

4270 -17 250,00   15 250,00   

85510 0,00   6 980 794,00   

4210 15 000,00   178 000,00   

-355,00   1 843,00   

855 0,00   9 819 741,00   


